
tis. Kč

Syntetický 

účet
Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem

Spotřeba materiálu, energie a ost.neskladovatelných dodávek 501, 502, 503 140 000 4 000 144 000 131 770 6 967 138 737

Prodané zboží 504 1 550 150 1 700 1 568 153 1 721

Opravy a udržování 511 14 000 2 050 16 050 15 483 1 697 17 180

Náklady na cestovné 512 21 300 1 160 22 460 20 937 1 072 22 009

Náklady na reprezentaci 513 2 500 530 3 030 3 281 489 3 770

Ostatní služby 518 116 800 10 570 127 370 122 073 11 163 133 237

Změna stavu zásob vlastní činnosti 561 až 564 0 0 0 -1 501 0 -1 501 

Aktivace materiálu, zboží, vnitroslužeb a dlouhodob.majetku 571 až 574 0 0 0 0 0 0

Mzdové náklady 521 491 000 20 000 511 000 502 104 20 137 522 241

Zákonné sociální pojištění 524 166 950 6 620 173 570 159 789 6 305 166 093

Ostatní sociální náklady a pojištění 525 až 528 200 8 170 8 370 203 8 777 8 979

Daně a poplatky 53* 3 000 210 3 210 3 062 277 3 338

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 541, 542 0 20 20 110 0 110

Odpis nedobytné pohledávky 543 0 0 0 0 158 158

Jiné ostatní náklady celkem 544 až 549 170 550 11 550 182 100 224 978 4 652 229 630

Odpisy dlouhodobého majetku 551 211 290 0 211 290 272 475 0 272 475

Prodaný dlouhodobý majetek 552 0 0 0 0 0 0

Prodané cenné papíry a vklady 553 0 0 0 0 0 0

Prodaný materiál 554 0 0 0 3 0 3

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 556, 559 0 0 0 0 116 116

Poskytnuté a zúčtované příspěvky 58* 0 0 0 0 0 0

Daň z příjmů 59* 0 0 0 0 0 0

Náklady celkem třída 5* 1 339 140 65 030 1 404 170 1 456 335 61 960 1 518 296

Provozní dotace 691 951 670 0 951 670 1 009 501 0 1 009 501

Přijaté příspěvky (dary) 68* 0 0 0 0 0 0

Tržby za vlastní výkony a za zboží 60* 48 500 93 770 142 270 51 144 114 211 165 355

Ostatní výnosy 64* 302 850 7 380 310 230 349 692 7 667 357 359

Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opr. položek 65* 0 0 0 3 89 92

Výnosy celkem třída 6* 1 303 020 101 150 1 404 170 1 410 340 121 966 1 532 306

rozdíl 6* - 5* -36 120 36 120 0 -45 995 60 006 14 011

V
Ý

N
O

S
Y

Hospodářský výsledek 

ROZPOČET VŠCHT PRAHA 2016

VŠCHT PRAHA 2016 Rozpočet 2016 Skutečnost 2016

Položka rozpočtu

N
Á

K
L
A

D
Y


